







Dla zemsty

powieść z czasów Ludwika XV.

El Capendu.

TOM TRzeci.

— Dzieci moje drogie, czyście szesześliwie? — zapytał Dage. — Bardzo mój ojciec — odpowiedzieli Sabina i Nicoletta. — A ty Rolandzie? — Mnie ojciec do szczęścia potrzebuje je...

— Masz Rolandzie, to twoje uwolnienie od wojska. Rozmowę ożywioną przerwała straszna burza. Kobiety drżały, a mężczyźni zadumali się...

Straszna burza zawiła nad Paryżem, pioruny pręły niebiosa, a wicher zrywał dachy całego miasta...

Cztery rosłe konie w galopie przebiegaly ulicę, a służba zginała się na kolce przed silną nawałnicą. Hrabia de Charolais siedział sam w karetce...

Całe to zajście miało miejsce o dziewiątej, a o dziesiątej dojechali do Pontoise z ciągłym deszczem. Na początku miasta zatrzymali się, gdyż tam czekało na nich sześć ludzi i sześć koni...

maskowanych. Jeden z nich badawczo patrzył na hrabiego. Nogi i ręce związane. Charolais siedział bez ruchu i wzdychał. Można przeciąć więzy! — powiedział drugi...

DRÓBNE OGŁOSZENIA

Bulion świeży, para gotowany, przesybony, po aniejszych cenach 5- 6- 7- 80, dla chorych z samego drobia i dzielnego płac...

Nasiona warzyw i kwiatów do inżynierów i gruntów, świeże i w doborowych odmianach, jak również fiances sprzedaje polskich cenach konkurencyjnych...

Mężczyzna w najlepszym wieku męskim, silny, gospodarz rolny i leśny, z akademickim i praktycznym wykształceniem...

Śładki 5 kilo czerwonych pomarańczy 3 kor. 20 h. 1 oryg. skrzynka 300 sztuk 12 " 90 " 5 kilo mandarynek z Malty 3 " 80 "

Świeżo otworzony magazyn dzieł sztuki Księgarni H. ALTENBERGA we Lwowie poleca reprodukcje obrazów Henryka Siemiradzkiego...

Ważne dla cierpiących na żołądek! Brak apetytu, gniecenia żołądka, mdłości, bóle głowy wskutek złego trawienia, osłabienia żołądka, utrudnienia w trawieniu etc. usuwają natychmiast znane...

Znakomite perfumy, Wodę kolońską, Mydła toaletowe, Pudry, Przybory toaletowe JAN IHNATOWICZ

„Dobrobyt“ Organ Związku Galicyjskich Kas Oszczędności. Już wyszedł numer 2, rocznik II. i zawiera: Polityka lokacyjna Kas oszczędności...

Realność położona blisko tramwaju elektrycznego we Lwowie (jednopiętrowy dom) z ogrodem, 1 morg obszaru...

Do Lwowa z Na dworzec główny Iokan (Jas, Bukaresztu, Konstancyjopolu), Delatyna (od 110 do 80/4), Zaleszczyk, Wyżniony, Nowosielicy, Berhomethu, Czudina, Serethu...

Wzory anonsów dla wszystkich gałęzi przemysłu i wskazówki co do wyboru odpowiednich dzienników, pism, dostarcza bezpłatnie Ekspedycja anonsów...

Ruch pociągów kolejowych obowiązujący z dniem 1-go maja 1902 roku. (Czas środkowo-europejski).

Ze Lwowa do Krakowa, (Wiednia, Wroclawia, Berlina, Warszawy, Pragi, Karlsbadu), Rozwadowa, Jaska, Chabówki, Zakopanego p. Rzeszów, Orłowa...

Ze Lwowa do Krakowa, (Wiednia, Wroclawia, Berlina, Warszawy, Pragi, Karlsbadu), Chyrowa, Sambora, Jaska, Stróż, Mielca, rłowa, Wielki zki, Oświęcima...

Oddział towarowy. Banku galicyjskiego dla handlu i przemysłu we Lwowie dostarcza wyborowy WĘGIEL KAMIENNY z pierwszorzędných krajowych i górnośląskich kopalń franco do każdej stacji kolejowej i przyjmuje zlecenia w biurze swem we Lwowie ul. Jagiellońska 3, I. p. a na węgiel krajowy także przez swych zastępców pp A. KACZOROWSKIEGO w Rzeszowie, WILHELMA ARNOLDA w Stanisławowie, DAWIDA TANNENBAUMA w Przeworsku, SAULA ROLLERA w Złoczowie.

Table with columns: POCIĄG, Do Lwowa z, Ze Lwowa do, and detailed train schedules including destinations like Krakowa, Wroclawia, Berlina, etc.